ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета Кемеровского государственного университета

от 18 сентября 2019 года

«Об утверждении Плана организации учебно-научно-воспитательного

процесса ФГБОУ ВО «Кемеровский государственный университет»

на 2019 / 2020 учебный год»

(по докладу проректора по стратегическому развитию Ю. Н. Журавлева)

Заслушав информацию проректора по стратегическому развитию

Ю. Н. Журавлева об утверждении Плана организации учебно-научно-

воспитательного процесса ФГБОУ ВО «Кемеровский государственный

университет» на 2019 / 2020 учебный год Ученый совет

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План организации учебно-научно-воспитательного

процесса ФГБОУ ВО «Кемеровский государственный университет» на

2019/2020 учебный год.

Председатель Ученого совета     А. Ю. Просеков

Ученый секретарь Ученого совета    Е. А. Баннова

«Соответствует оригиналу»